
Ponuka platí od  19. 11. do 02. 12. 2020

3,99€
1kg=19,95€

Nescafe 
Black Roast 

200g  

- 25
%

0,29€

0,45€

0,75€
1kg=6,25€

Siesta 35g
- rôzne druhy

Mila 50g

Hamé nátierka 120g 
- vybrané druhy

0,35€
1kg=2,33€

Jogobella 150g 
- vybrané druhy

0,35€
1l=0,70€

Gambrinus
 Originál 
10% 0,5l

Viktoria šunka najvyššej kvality
v ponuke nárez 100g

1,19€  1kg=11,90€0,79€
1kg=7,90€

novinka

- 31
%

- 31
%

- 29
%

- 27
%

- 41
%



Kuracia šunka
 Pravá slovenská 

Kuracia
 debrecínka 

Saláma s kápiou

Naša slovenská
 dusená šunka

Inovecká 
saláma

Slovenská saláma

Premier morčacia šunka výberová
v ponuke nárez 100g

1,19€  1kg=11,90€

Nitran saláma
v ponuke nárez 75g
0,89€  1kg=11,87€

Zipser párky
v ponuke párky 165g

1,79€  1kg=10,85€

0,89€
1kg=8,90€

0,65€
1kg=6,50€

0,29€
1kg=2,90€

0,75€
1kg=7,50€

0,55€
1kg=5,50€

0,35€
1kg=3,50€

0,79€
1kg=7,90€

0,89€
1kg=8,90€

0,85€
1kg=8,50€

0,69€
1kg=6,90€

 za a 10n 0ec g

Malokarpatská saláma

Zipser šunka
v ponuke nárez 150g

1,89€  1kg=12,60€0,95€
1kg=9,50€



2,25€
1kg=11,84€

2,29€
1kg=7,90€

0,99€
1kg=3,96€

4,99€
1kg=8,32€

Párky s teľacím mäsom

Kačacie pečienky v kačacej masti 190g 

Huspenina hydinová, bravčová 290g 

Tlačenka špecial

Krabie tyčinky Surimi 
250g

Filé porcie 
600g

0,55€
1kg=5,50€

0,59€
1kg=5,90€

Čerstvé kurča 
Čerstvé kuracie stehná

2,39€ 4,99€  balené cca 400g

 

Sezó
nne 

špeci
ality



1,45€
1l=5,80€

0,79€
1kg=7,90€

0,89€
1kg=4,94€

1,29€

1kg=12,90€
1kg=13,58€

1,29€
1kg=16,13€

1,15€
1kg=2,88€

0,79€
1l=2,51€

0,79€
1kg=5,27€

1,19€
1kg=5,17€ 0,79€

1kg=2,26€

1,29€
1kg=5,38€

0,99€

1k
g
=
6
,1
9
€

1k
g
=
5
,5
0
€

Vegan Tatárska
 omáčka 250ml

v ponuke omáčka 100ml
0,33€  1l=3,30€

Strúhaný
 syr 100g  

- rôzne druhy

Cottage cheese 180g 
- rôzne druhy

Liptov Pareničky neúdené,
údené 95-100g

Liptov Hravé Nite, 
Korbáčiky 80g

Rama 400g
- rôzne druhy

Tatárska 
omáčka,

Majonéza 
315ml

Treska 140g

Lahôdkové rezy,
zavináče 230g

Hrášok s karotkou 350g

Ruské vajce Duo 240g
v ponuke pikant 240g

1,45€  1kg=6,04€

Tofu ochutené 160-180g
- rôzne druhy

v ponuke naturálne 180g
0,79€  1kg=4,39€

0,69€
1kg=1,73€

Lístkové 
cesto 400g     



0,69€
1kg=5,52€

0,45€
1kg=3,75€

1,15€
1kg=5,75€

0,65€
1l=1,86€

0,45€
1kg=2,50€

0,45€
1kg=3,00€

1,55€
1kg=3,88€

3,69€
1l=10,25€

Sójový dezert 125g
- rôzne druhy

Activia 120g 
- rôzne druhy

Fit tvaroh 200g 
- rôzne druhy

Mliečne Dobrô 350ml 
- rôzne druhy

Zvolenský tradičný jogurt 180g
- rôzne druhy

Kunín pohár 150g
- rôzne druhy

v ponuke Galbani Mozzarella 125g
0,89€  1kg=7,12€

Monte 4x100g

Magnum Mini 360ml 
- rôzne druhy

0,99€
1kg=3,30€

Cesto na pizzu chladené 300g

0,99€
1kg=3,30€

Lístkové cesto chladené 300g



2,19€
1l=2,74€

0,59€
1l=0,39€

0,49€
1l=0,33€

0,75€
1l=1,00€

1,39€

1,05€
1l=4,20€

JuiceBar 0,8l 
- vybrané druhy

Magnesia 
prírodná 1,5l 
- rôzne druhy

Kláštorná 
kalcia 1,5l

- rôzne druhy

DrWitt 
0,75l 

- rôzne 
druhy

Hello 
100% 1l 

- vybrané
druhy

Red Bull 
0,25l 

- rôzne 
druhy

1,09€
1l=2,18€

Monster
 energy 0,5l

- rôzne druhy

0,69€
1l=1,38€

Radler 0,0% 0,5l 
- rôzne druhy

1,05€
1l=0,70€

0,69€
1l=1,38€

0,52€
1l=1,04€

0,72€
1l=1,44€

Kelt 10% 
1,5l

Zlatý 
Bažant 

0,0% 0,5l   

Zlatý Bažant 
10% 0,5l

Šariš Ejl,
 Ipa 0,5l



7,29€
1l=9,72€

2,49€
1l=3,32€

3,79€
1l=5,05€

5,69€
1l=11,38€

Mionetto
Prestige 0,75l 
- rôzne druhy

Tradition víno 0,75l 
- rôzne druhy

Víno Matyšák 0,75l 
- rôzne druhy

Moravská 
slivka, hruška 

40% 0,5l

4,69€
1kg=26,06€

2,29€
1kg=9,16€

Tchibo Gold 
Selection 

Crema 180g

Tchibo Exclusive 
250g

Eduscho Aroma 
Classic 500g

5,29€
1kg=21,16€

1,75€
1kg=14,58€

3,59€
1kg=17,95€

3,79€
1kg=7,58€

Lavazza Oro 250g
- vybrané druhy

Jacobs 
capuccino 120g 

- rôzne druhy

Káva bez 
kofeínu 200g 

1,19€

0,89€

Ovocný čaj 40g 
- vybrané druhy

Bylinný čaj 22,5g 
- vybrané druhy



suroviny: 400g hl. múky, 400ml sódovej vody, 

400ml mlieka, 3-4 vajcia, 1PL cukru,

štipka soli a kypriaceho prášku

Palacinky

1,65€
Čaj pre drobcov 30g 

- rôzne druhy

1,79€
1ks=0,12€

Čerstvé slepačie
 vajcia 15ks

Pre naše deťúrence... 0,49€
1kg=2,58€

Detská 
výživa 190g 0,33€

1kg=3,67€

Hamky chrumky 90g 
- vybrané druhy

v ponuke Racio chrumky 40g     
0,25€ 

0,52€
Milk Burger 35g 

- rôzne druhy

1,99€
1kg=7,96€

Nestlé cereálie 250g 
- rôzne druhy

1,59€
1kg=7,23€

Seditky piškóty 
dlhé 220g

1,99€
1kg=7,37€

5,29€
1l=21,16€ 0,79€

1kg=3,04€

0,69€

Džem 270g
- rôzne druhy

Javorový 
sirup 250ml Džem 260g 

- rôzne druhy

Babičkina voľba
  múka 1kg 

- rôzne druhy

2,59€
1kg=7,62€

Orion Nugeta 
Arašídová 340g

v ponuke nugeta 42g
0,45€  

postup: Hl. múku, vajcia, cukor, trocha mlieka, 

soľ a kypriaci prášok vymiešame na hladké cesto. 

Pridáme sódovú vodu a zvyšné mlieko 

a dobre vymiešame. Pečieme tenké palacinky.

 Dobrú chuť.



1,79€
1kg=11,70€

0,35€

0,95€
1kg=10,00€

1,59€
1kg=18,28€

0,23€ 0,23€

0,25€

2,55€
1kg=5,10€

4,99€
1kg=49,90€

1,29€

0,33€

6,59€
1kg=9,41€

Milka Oreo minis 153g 
- rôzne druhy

BeBe 
Brumík 30g 

- rôzne druhy

Milka 95g
- vybrané druhy

Orion Dezert 87g 
- vybrané druhy

Romanca 
čokoládová 40g

Smillies 
sušienka 27g 
- rôzne druhy

Cereálka celozrnná sušienka, 
plnená 30-32g

Allerlei 
perníky 500g

Bonboniéra 
srdiečko 100g 

Lízatká 
pop ups 10g 

- rôzne druhy

Chupa Chups 27,6g 
- rôzne druhy

Mliečne karamelky 700g
Fresh & Fruits 800g

0,35€
1kg=5,83€

Perník s náplňou 60g 
- rôzne druhy

1,25€
1kg=10,42€

2,39€
1kg=15,93€

2,99€
1kg=19,93€

Orieškové
 pokušenie 

120g

Kešu, Mandle pražené
 solené 150g

Pistácie pražené 
solené 150g 

6.12. Mikuláš



0,89€

1kg=7,74€

1kg=6,36€

1,29€

1l=5,16€
1kg=4,87€

0,99€
1kg=9,90€

1,49€
1kg=13,55€

0,65€
1kg=9,29€

0,99€
1kg=11,65€

1,05€

1kg=6,82€
1kg=6,29€

1,79€
1kg=5,11€

1,49€
1kg=4,38€

0,49€
1kg=1,23€

0,55€
1kg=1,38€

Šampiňóny krájané 200g,
Zlatá Kukurica 170g

Bonduelle vapeur 310- 425g
- rôzne druhy

Maggi 
bujón 100g

- rôzne druhy

Pombär Family
 Pack 110g 

- rôzne druhy

Lays 70g 
- rôzne druhy

Poctivá  
polievka 85g 
- rôzne druhy

Omáčka s cestovinami 
154-167g

Čerešňový 
kompót 700g

Uhorky 680g   

Bezvaječné cestoviny 400g 
- vybrané druhy

Dvojvaječné cestoviny 400g
- vybrané druhy



1,79€

1,69€
1l=1,41€

2,69€
1l=17,93€

4,89€

1kg=3,26€1kg=2,88€

1,19€
1ks=0,30€

2,65€
1ks=0,33€

1,99€
1l=2,65€

3,49€

1ks=0,12€

3,29€
1ks=0,82€

Mitia tekuté 
mydlo 1l 

- rôzne druhy

Savo Original, 
Prim 1,2l

Dove sprej 150ml 
- rôzne druhy

Friskies granule 1,5-1,7kg 
- vybrané druhy

Toaletný papier  Harmony Comfert 4ks
v ponuke Papierové vreckovky 

Harmony Prima 10 x 10 ks
0,99€  1ks=0,10€

Toaletný papier Tento Pearl White,
 Winter Vintage 8ks

v ponuke Tento Complex 3in1 1ks
2,79€  

Diava mydlový čistič,
mak 750ml

v ponuke  Diava 330ml
- vybrané druhy
2,39€  1l=7,24€

Corega original
 extra silný 40g

Corega Bio 
Antibakteriálne

 tablety 30ks

Mikrohandrička
 Colors 4ks

v ponuke Vileda Multiquattro 
Colors hadra 4ks
1,99€  1ks=0,50€

Kúp 2 ks a získaj  Eko tašku  
*p

la
tí
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Kúpte akýkoľvek produkt Corega 
a dostanete dózu na zubné náhrady zdarma. 
Akcia platí do vyčerpania zásob darčekov. 



Predajné akcie sú realizované v predajniach Ko.Ma.Co-sk

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob. 

:

dennikrelax.skdennikrelax.skdennikrelax.sk
pre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýl

www.komaco-cba.sk

Šenkvice, Horná 5/ Modra, Komenského 8/ Modra, Kalinčiakova 2/ Modra, Štúrova 82/ Králova, 

Pezinok, SNP 14/ Pezinok, Gen. Pekníka 1 na sídlisku Muškát/ Pezinok, Laca Novomestského 8/10/ 

Partizánska 59/ Častá, Hlavná 433/ Horné Orešany 19/ Smolenice, SNP 106 / Budmerice, 
Juraja Holčeka 53/ Cífer, Čulenova 1/, Trnava, Okružné námestie 14/, Voderady, Podhájska 139

ramik drevenny aby 
bol po okraje bez 
bielych ploch po orezani.. 

Paradajky Cherry 
Sunstream 300g 

balené 

Banány 1kg 
voľný predaj

MILOS!!

Najobľúbenejšia odroda, voňavé chutné plody. 


